ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 2. German Masters 2011
Ort: 91154 Roth/BAY
Veranstalter: AG BDR/RKB

Starter
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Beck, Sandra
Hattemer, Lisa
Hein, Corinna
Boller , Denise
Scheu, Anja

Zorner, Anja
Brauchle, Carolin
Saier, Svenja

Zint, Bianca
Wagener, Elena Luisa
Morth, Melanie
Huber, Carolin
Ridinger, Claudia
Ziitphen, van, Anika
Schenk, Daniela

ler Kunstfahren Mianner
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Blab, Florian
Schnabel, David
Puls, Simon
Pfliegl, Andreas
Niedermeier, Michael
Fiirsattel, Martin
Zint, Daniel
Brand, Manuel
Eipper, Lars

Moll, Daniel
Sammet, Steffen
Augsburger, Mario
Uhlmann, Michael
Heubach, Adrian

2er Kunstfahren Frauen
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Waurster Kathar./Soika,Jasmin
Schultheis,K,/Sprinkmeier,S.
Thuermer, Julia & Nadja
Saamen, Tabea & Louisa
Hauer,Juliane/Schitzle,Madlen
RofBbach, Karina & Paulina
Makowski, M./Schlaphoff, M.
Wild, Patricia/Gyger, Andrea

2er Kunstfahren Minner
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Gronbach, Daniel & Oliver
Bassmann Luisa & Benedikt
Lippert,Kathr./Volk, Viktor
Blimmel, Florian & Felix
Breitenbach,Mel./Rauch,Michael
Auer, Dennis/Miiller, Verena

Datum: 17.09.11

Ausrichter:

Verein

RV Germania Trillfingen e.V.
RSV 1898 e.V. Gau-Algesheim
SKV Morfelden

OAMTC RC béhler Gisingen
RSV 1902 Tailfingen e.V.

RC 1911 Langenselbold

RMSYV Bad Schussenried

RSV Concordia Unteribental e.V.
TSV Bernlohe

TV Jahn Siegen

ARBO RC 11er Meiningen
RKYV Solidaritdt Dachau e.V.
RSC 2000 Kieselbronn
Grafschafter RMSV Moers
RKB Solidaritit Bruckmiihl e.V.

RV Immergriin Ailingen 1908 e.V.

RV Adler Soden 1921 e.V.
Liemer RC

RKB Solidaritdt Bruckmiihl e.V.
RKB Solidaritdt Bruckmiihl e.V.
RSV Fiirth-Vach

TSV Bernlohe

RSV Unterweissach 1905 e.V.
RV Schwabengru3 Nufringen e.V.
RV Vorwirts Oberjesingen e.V.
RSV Move Kornwestheim e.V.
RMYV Pfungen

RV Germania 1904 Oberschindmaas

RSV Fischerbach

SV Mergelstetten

RV Mz-Ebersheim

RV Mz-Finthen

Liemer RC

RSV Fischerbach

RKYV Solidaritét Erlangen
Spandauer RV 1891

Kunstfahrer Hombrechtikon/ CH

RSV Unterweissach 1905 e.V.
SV Mergelstetten

SV Kirchdorf

RCV Bohl-Iggelheim

TSV 1912 e.V. Langenprozelten
RMSV Nenzingen e.V.

TSV Bernlohe

Eing.:

182,60
172,40
187,90
187,40
176,50
168,90
165,70
164,40
152,80
151,80
161,50
153,60
127,70
131,00
124,40

210,80
210,10
202,10
196,50
207,80
193,40
177,10
179,10
183,60
172,80
164,70
162,90
170,50
144,80

164,80
166,70
160,50
135,00
106,90

94,30

91,00
117,00

154,50
160,10
150,30
151,30
129,50
115,30

Ausgef.:

169,05
163,95
163,79
162,88
162,27
157,53
153,05
148,73
144,88
135,78
117,28
111,27
108,60
104,98
100,31

195,01
194,43
188,50
186,10
178,41
171,40
160,67
160,60
157,96
152,03
151,30
148,66
139,80
113,32

149,90
149,59
136,75
122,58
98,86
86,00
83,20
59,43

146,50
139,03
138,62
137,00
117,57

66,07
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 2. German Masters 2011
Ort: 91154 Roth/BAY Datum: 17.09.11
Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: TSV Bernlohe
Starter Verein Eing.: Ausgef.:
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:

Ort: 91154 Roth/BAY

Veranstalter: AG BDR/RKB
Starter

ler Kunstfahren Frauen

1 Scheu, Anja

2 Zorner, Anja

3 Brauchle, Carolin
ler Kunstfahren Minner

1 Pfliegl, Andreas

2 Niedermeier, Michael

3 Fiirsattel, Martin
2er Kunstfahren Frauen

1 Saamen, Tabea & Louisa
2er Kunstfahren Méanner

1 Bliimmel, Florian & Felix

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum

2. German Masters 2011 (ZR/4. WM-Quali)

Datum: 17.09.11

Ausrichter: TSV Bernlohe

Verein

RSV 1902 Tailfingen e.V.
RC 1911 Langenselbold
RMSYV Bad Schussenried

RKB Solidaritit Bruckmiihl e.V.
RKB Solidaritdt Bruckmiihl e.V.
RSV Fiirth-Vach

Liemer RC

RCV Bohl-Iggelheim

Eing.:

176,50
168,90
165,70

196,50
207,80
193,40
135,00

151,30

Ausgef.:

168,35
162,55
158,52
192,62
184,62
181,44
126,60

129,70
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ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb: 2. German Masters 2011 Finale
Ort: 91154 Roth/BAY Datum: 17.09.11
Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: TSV Bernlohe
Starter Verein
ler Kunstfahren Frauen
1 Beck, Sandra RV Germania Trillfingen e.V.
2 Hein, Corinna SKV Morfelden
3 Hattemer, Lisa RSV 1898 e.V. Gau-Algesheim
4 Zint, Bianca TSV Bernlohe
ler Kunstfahren Miinner
1 Blab, Florian RV Immergriin Ailingen 1908 e.V.
2 Schnabel, David RV Adler Soden 1921 e.V.
3 Puls, Simon Liemer RC
2er Kunstfahren Frauen
1 Schultheis,K,/Sprinkmeier,S. RV Mz-Ebersheim
2 Waurster Kathar./Soika,Jasmin SV Mergelstetten
3 Thuermer, Julia & Nadja RV Mz-Finthen
2er Kunstfahren Méinner
1 Bassmann Luisa & Benedikt SV Mergelstetten
2 Gronbach, Daniel & Oliver RSV Unterweissach 1905 e.V.
3 Lippert,Kathr./Volk, Viktor SV Kirchdorf

Copyright by Kurt-Jiirgen Daum

Eing.:

181,00
187,90
172,40
152,80

210,80
210,10
202,10

166,70
164,80
160,50

160,10
154,50
150,30

Ausgef.:

175,63
167,74
163,16
147,55

206,43
205,08
180,24

156,53
146,14
143,10

143,78

139,18
134,75
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